

T-Røje ApS

c/o Hans-Christian Leonhard, Hovedgade 34, 6621 Gesten

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 42 42 21 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Hans-Christian Leonhard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

T-Røje ApS
c/o Hans-Christian Leonhard
Hovedgade 34
6621 Gesten

CVR-nr.: 42 42 21 42

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans-Christian Leonhard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive e-handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -111 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -117 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen er bedkendt med reglerne i selskabsloven § 119. Selskabskapitalen forventes reetableret ved løbende indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-110.772	-6.906
Andre finansielle indtægter	8	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-202	1.237
Resultat før skat	-110.966	-5.669
Skat af årets resultat	-5.670	1.243
Årets resultat	-116.636	-4.426
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-116.636	-4.426
Disponeret i alt	-116.636	-4.426

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	84.468
Varebeholdninger i alt	0	84.468
Udsudte skatteaktiver	0	5.670
Andre tilgodehavender	5.119	0
Tilgodehavender i alt	5.119	5.670
Likvide beholdninger	38.072	86.494
Omsætningsaktiver i alt	43.191	176.632
Aktiver i alt	43.191	176.632

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	40.000	40.000
3	Overført resultat	<u>-136.757</u>	<u>-20.121</u>
	Egenkapital i alt	<u>-96.757</u>	<u>19.879</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.233
	Anden gæld	<u>130.948</u>	<u>147.520</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.948</u>	<u>156.753</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>139.948</u>	<u>156.753</u>
	 Passiver i alt	 <u>43.191</u>	 <u>176.632</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>202</u>	<u>-1.237</u>
	<u>202</u>	<u>-1.237</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	-20.121	-15.695
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-116.636</u>	<u>-4.426</u>
	<u>-136.757</u>	<u>-20.121</u>